.. 
tionis pra:d. fuperius menrio
nat. funt una & eadem & noli 
alia neque diverfa. 

Et pra~d. Edwardus \t\lard Demur. 
Armiger modo Attorn. dieto- rer ta One 

rum Domini Regis & Domin~ 1/ the 

Reginx nunc general. qui pro ease 

eifdem Domino Rege& Domi-
na Regina fequiturql10ad pr~d. 
placitum pra:d. Epifcopi Lon-
don pro diet. Domino Rege 
& Domina Regina dicit quod 
ditto Dominus Rex & Domi-
na Regina per aliqua per prxd. 
Henricum Epifcopum London 
fuperius placitando allegate ab 
aetione fua prxd. inJe verfus 
ipfum Epifcopum London ha-
bend. pra:cludi non debent 
quia dicit quod narratio prJ"-
did'. materiaq; in eadem con-
tent. bona & fuffidens in Jege 
exifrunt ad ipfos Doum. Re-
gem & Dnam. Reginam ad aCti .. 
on em fuam pra;d. verfus pra'-
fat. Epifcopum London ha-
bend. mauutenend. quam qui-
dem narrationem materiamq; 
in eadem content idem At ... 
torn. general. pro eifd~m Do-
mino Rege & Domina Regina 
parat. eft verificare & proba
rerrout Cur.&c.Etquia pr~d. 
Epifc. London ad narration. 
ilIarn non refpondet nee 
ilJam hucufq; aliqualiter de-
dic. idem Attorn. GeneraJ. 
pro eifdem Dam. Rege & Dam. 
Regina petit judicium verCus 
pr~d. Epifcopum London. & 
breve metropolitano &c. eo 
quod prced. Epifcoptls London 

. eft 
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en pars & nominat. tn brevi 
ori,gi n:~ Ii tpforllm Regis & Ke
gina! fibi adjudicati, lSc. 

Di111ur- Et quoad ~rxd. p13cit prxd. 
rcrto d-e Gllilieln1i Lancafter per ipfum 
olher. Gnilielmllm fllper~l!S in bar-

ram pI acitat. idem Attorn. 
General. pro eifdem Domi
no Rege' & Domina Regina 
dicit quod ditto Dominus Rex 
& Domina" Regina per a liqua 
per pra!d. Willielmllm Lan
caner fl1perius placitando aI
legat ab acrione flla pr~d. in
de verfus ipfum Wi11ie]mum 
habendo prec1udi non debent 
quia dicit quod placitum iJlud 
materiaq; in eodem content. 
minus fufficien. in lege exifiunt 
ad ipfos Dominum Rcgem 
& Dominam Reginam ab atti
one fua pr~diaa verfus prx
fat. Guilielmum Lancafter 
habendo prrec1udend. quodq; 
ipfe pro ipfis Domino Rege 
& Domina Regina adplacitum 
ilJud modo & forma 'prCEd. 
fuperius p)acitat. neeeffe non 

. habet nee per legem terr~ rene
tur aJiquo modo refpondere & 
hoc jdem Attorn. General. pro 
eifdem Domino Rege & Dam;. 
na Regina parat. efi verificate 
unde pro defedu fufficien. 
placiri prxd. Willielmi Lan
cafier in hac parte idemAttorn. 
General. pro eifdem Domi
no Rege & Domina Regina 
pet.1judicium verfus ipfumWil
lielmum & breve Metropoli
tano, &c.